NOTA OFICIAL N° 102/2024

Rio de Janeiro, 13 de novembro de 2024.

ATOS DA PRESIDÊNCIA

 NO 102.2024 – CAMPEONATO BRASILEIRO DE SELEÇÕES SUB 16 FASE FINAL - BOLETIM

De ordem do Sr. Presidente e de acordo com as disposições regulamentares, publicamos em anexo o
boletim do CAMPEONATO BRASILEIRO DE SELEÇÕES SUB 16 – FASE FINAL.

Atenciosamente,

Carlos Roberto Fontenelle
Secretário Geral